REQUERIMENTO 20/2019

Assunto: Requer informações.
Autor: Bruno Ricardo Fernandes Ribeiro
Requerido: Fábio Donizete da Silva – Prefeito Municipal.

O Vereador que este subscreve, nos termos do Regimento Interno desta Casa,
vem requerer ao Prefeito Municipal informações sobre:

JUSTIFICATIVA

Tem o presente a finalidade de requerer ao Prefeito Municipal informações sobre
a indicação 021/2019 de 16 de agosto de 2019 sobre a proposta da Lei Adote
uma Praça.
-   A proposta foi analisada?
- Quais atitudes estão sendo tomadas para realização deste projeto se
transformar em uma Lei?

Diante disso, solicito a Vossa Excelência que tome as medidas necessárias para
realizarmos essa mobilização da melhor maneira possível e que nosso
movimento sirva de exemplo as cidades vizinhas.

Câmara Municipal de Novais, 14 de novembro de 2019.

BRUNO RICARDO FERNANDES RIBEIRO
Vereador

	Requerimento 20/2019
	Assunto: Requer informações.
	Autor: Bruno Ricardo Fernandes Ribeiro